obravnave vključi tudi Inženirsko zbornico Slovenije in druga znanstvena društva in združenja. 

2.6. URESNIČEVANJE USTAVNIH PRISTOJNOSTI DRŽAVNEGA SVETA 

Državni svet je v četrtem letu VI. sklica na rednih in izrednih sejah obravnaval skupno sto 

oseminpetdeset (158) zadev, od tega petinpetdeset (55) zadev s področja ustavnih pristojnosti 

in drugih aktov, šestinosemdeset (86) vprašanj in pobud, eno (1) zadevo s področja volitev in 

imenovanj, dva (2) zaključka s posvetov, tri (3) druge pomembne sklepe in enajst (11) ostalih